Историја период 18-22.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Карпошово востание 
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 116 и 117 и одговорете на задачите на крајот на лекцијата. Направете сопствено истражување на една од зададените задачи. Одговорите НЕ ТРЕБА  да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!
https://www.youtube.com/watch?v=7HW7NRmLgOU од едуино

Тема 7; Н.с- Македонија по Карпошовото востание
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 118 и 119 и одговорете на задачите од лекцијата. Одговорите НЕ ТРЕБА  да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!
ЗАДАЧИ: 
1. Во кои земји се иселувале Македонците по неуспехот на Карпошовото востание?
2. Која била причината за промена на етничкиот состав во западна и северна Македонија?




